

EJECUCION GASTOS E INGRESOS - AÑO 2016

	TOTAL		Servicios Generales		Escuela Pra. Jca.		Turno Oficio		Cultura		Conferencias y Cursos		Boletín		Stage/ CF-UIA	
	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.
GASTOS																
602 Compras otros aprovisionamientos	16.419	24.900	8.626	10.200	1.966	10.000	0	0	235	0	925	2.800	0	0	0	0
603 Biblioteca	101.219	105.000	101.219	105.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
607 Trabajos realizados por otras empresas	185.216	171.400	58.178	50.000	0	0	0	0	0	0	3.100	79.013	78.300	0	0	
622 Reparaciones y conservación	254.848	234.000	216.007	185.000	25.928	35.000	12.913	14.000	0	0	0	0	0	0	0	0
623 Servicios de profesionales independientes	827.965	827.800	194.820	195.000	448.281	431.000	97.753	105.000	13.306	14.400	27.891	18.000	32.230	30.000	0	0
624 Transportes	2.251	1.500	2.251	1.000	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
625 Primas seguros	11.503	17.100	7.972	13.500	1.344	1.400	2.187	2.200	0	0	0	0	0	0	0	0
626 Servicios bancarios y similares	7.216	10.000	6.504	8.000	481	2.000	0	0	2	0	113	0	0	0	3	0
627 Publicidad, propaganda y relaciones públicas																
6.270 Relaciones exteriores	75.931	96.900	23.516	25.000	7.056	15.000	1.077	2.500	0	0	0	8.000	0	0	0	1.000
6.271 Relaciones interiores	135.447	124.800	30.936	36.000	17.725	10.000	0	500	2.331	3.000	19.516	13.100	1.281	1.000	0	0
6.272 Publicidad y propaganda	56.113	49.500	51.616	46.000	0	0	0	0	944	0	1.035	0	0	0	0	0
628 Suministros	29.615	37.000	26.654	33.000	2.962	4.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
629 Otros Servicios																
6.290 Material de Oficina	33.826	36.500	21.712	25.500	6.816	3.500	5.198	5.000	0	0	0	0	0	0	0	0
6.291 Comunicaciones	96.786	100.500	26.198	30.700	1.824	2.800	34.478	34.000	0	0	0	0	34.287	33.000	0	0
6.292 Servicios Varios	128.227	127.600	27.446	28.900	9.456	12.000	23.170	18.700	2.500	500	1.839	0	0	0	2.000	2.800
6.293 Obra Social	70.000	70.000	70.000	70.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
631 Otros Tributos	14.027	14.500	12.624	13.000	1.403	1.500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
64 Personal																
640 Sueldos y Salarios	905.288	910.300	429.543	427.900	134.645	136.500	314.171	318.600	0	0	0	0	0	0	0	0
642 Seg. Soc. a Cargo de la Empresa	248.946	250.100	117.005	118.500	37.342	36.800	87.131	87.200	0	0	0	0	0	0	0	0
649 Otros Gastos Sociales	36.736	37.200	21.552	18.200	3.377	5.400	10.764	12.600	0	0	0	0	0	0	0	0
650 Perdidas de Credito Comerciales	6.890	0	6.890	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
678 Gastos Excepcionales	607	0	607	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
68 Amortizaciones																
680 Amort.Immovilizado Inmaterial	26.060	14.900	13.030	2.700	7.818	7.300	5.212	4.900	0	0	0	0	0	0	0	0
6.811 Amort.Construcciones	127.362	127.200	114.625	114.500	12.736	12.700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.812 Amort.Instalaciones	21.029	11.200	18.926	10.100	2.103	1.100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.816 Amort.Mobiliario	8.703	8.200	6.962	6.500	957	900	783	800	0	0	0	0	0	0	0	0
6.817 Amort.Equipos procesos informáticos	23.236	28.100	11.618	14.000	8.133	10.000	3.485	4.100	0	0	0	0	0	0	0	0
Superávit	110.890															
TOTAL GASTOS	3.562.357	3.436.200	1.627.036	1.588.200	732.349	739.400	598.324	610.100	19.318	17.900	51.319	45.000	146.810	142.300	2.003	3.800
INGRESOS																
7.000 Cuotas periódicas	1.617.975	1.635.400	1.617.975	1.635.400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7.001 Cuotas de incorporación	51.900	55.000	51.900	55.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7.002 Habilitaciones	240	0	240	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
701 Ingresos varios	65.457	45.300	65.457	45.300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
703 Arbitrajes y otros servicios	31.574	59.000	17.117	15.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
704 Publicidad	86.464	60.000	0	0	0	0	0	0	0	0	14.520	0	71.944	60.000	0	0
705 Serv. Gestión Deleg. Mutualidad	19.360	19.400	19.360	19.400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
706 Ingresos organización actividades	1.035.488	973.500	0	0	990.460	915.000	0	0	0	0	21.371	45.000	0	0	0	0
740 Subvenciones a la explotación	634.889	578.600	21.120	0	18.000	0	578.089	578.600	0	0	17.680	0	0	0	0	0
76 Ingresos financieros	9.400	10.000	9.400	10.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
778 Ingresos Excepcionales	9.609	0	9.609	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL INGRESOS	3.562.357	3.436.200	1.812.178	1.780.100	1.008.460	915.000	578.089	578.600	0	0	53.571	45.000	71.944	60.000	0	0

EJECUCION GASTOS E INGRESOS - AÑO 2016

	Publicaciones		Mujeres letradas		Deportes		Euskera		Asist. Penitenc.		Prom. Coleg.		Acc. Corpor.		Tribunal Arbitral	
	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.	Ejec	Ppto.
GASTOS																
602 Compras otros aprovisionamientos	0	0	0	0	0	1.000	0	0	0	0	0	0	4.598	0	0	0
603 Biblioteca	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
607 Trabajos realizados por otras empresas	48.026	40.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
622 Reparaciones y conservación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
623 Servicios de profesionales independientes	0	0	0	1.000	0	0	686	2.000	300	0	0	0	0	0	5.808	5.800
624 Transportes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
625 Primas seguros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
626 Servicios bancarios y similares	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	111	0	0	0
627 Publicidad, propaganda y relaciones públicas																
6.270 Relaciones exteriores	0	0	2.318	5.000	2.860	7.000	0	0	576	0	0	0	0	0	81	1.500
6.271 Relaciones interiores	0	0	0	0	128	500	694	0	200	0	0	0	59.554	53.000	946	500
6.272 Publicidad y propaganda	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.518	3.500	0	0
628 Suministros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
629 Otros Servicios																
6.290 Material de Oficina	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.000	0	0	0	0	30	0
6.291 Comunicaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.292 Servicios Varios	0	0	0	0	12.086	9.000	0	800	0	0	796	2.000	13.017	16.500	888	0
6.293 Obra Social	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
631 Otros Tributos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
64 Personal																
640 Sueldos y Salarios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26.929	27.300
642 Seg. Soc. a Cargo de la Empresa	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7.468	7.600
649 Otros Gastos Sociales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.044	1.000
650 Perdidas de Credito Comerciales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
678 Gastos Excepcionales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
68 Amortizaciones																
680 Amort.Inmovilizado Inmaterial	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.811 Amort.Construcciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.812 Amort.Instalaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.816 Amort.Mobiliario	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6.817 Amort.Equipos procesos informáticos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Superávit																
TOTAL GASTOS	48.026	40.000	2.318	6.000	15.075	17.500	1.380	2.800	1.076	2.000	796	2.000	79.798	73.000	43.194	43.700
INGRESOS																
7.000 Cuotas periódicas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7.001 Cuotas de incorporación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
7.002 Habilitaciones	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
701 Ingresos varios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
703 Arbitrajes y otros servicios	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14.458	44.000
704 Publicidad	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
705 Serv. Gestión Deleg. Mutualidad	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
706 Ingresos organización actividades	0	0	0	0	0	0	225	0	0	0	0	0	16.543	13.500	6.890	0
740 Subvenciones a la explotación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
76 Ingresos financieros	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
778 Ingresos Excepcionales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTAL INGRESOS	0	0	0	0	0	0	225	0	0	0	0	0	16.543	13.500	21.348	44.000

